ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 022 - 18 DE JUNHO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F32459D0B9C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

Praça Honório Santos, Nº 193, Centro, São João do Piauí, CEP 64760-000

Tel- 3483-1526

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Procedimento - TP 011/2022
Processo Administrativo n° 0123/2022- LIC
Contrato nº 295/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o
nº 01.671.519/0001-64, localizada na Trav. Ministro Pedro Borges, 896, Sertanejo, no
município de São João do Piauí-PI, representada neste ato pela secretária Eudes Oliveira Coelho
Moura CPF: 891.052.733-15.

CONTRATADO: R. GUIMARÃES DA SILVA CONSTRUÇÕES, CNPJ: 26.369.947/0001-
68. Endereço: Av. Senador Área Leão, N° 2185 - São Cristovão, Edif. Manhattan River Center,
Andar Nono, Sala 903, Torre 02, neste ato representado pelo Sr. José Augusto Alves da
Silva, com CPF n.º 759.922.993-00.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONSTRUÇÃO DO BLOCO DA EDUCAÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI.

Validade: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 21 de junho de 2025.
Dotação orçamentária:
Projeto Atividade: 12.361.0004.1102.0000.
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00
Fonte de Recursos: 500
São João do Piauí-PI, 18 de junho de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO